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FOODSERVICE

Quality Attributes Sheet For GARDEIN Gluten Free Veggie Burger 48-3.4 0Z UPC 74267 00114

Ingredient Statement: Cooked Brown Rice, Water, Carrots, Onions, Bell Peppers, Rolled Oats, Peas,
Canola Qil, Corn, Textured Soy Protein Concentrate, Less than 2% of: Methylcellulose, Garlic Powder,
Salt, Sugar, Yeast Extract, Onion Powder, Natural Flavors, Spices, Paprika, Citric Acid. CONTAINS: SOY.

-m ALLERGENS SOy
Nutrition Facts Product Facts
48 servings per container Gross Weight (Ibs) 10.70
- . Net Weight (lbs) 10.20
Serving size 1 patty (96
g_”[gl Case Cube (ft3) 0.362
Amaunt per serving 1 2 Case Dimensions 9.053 x9.053 x 7.633
Calories 0 (oWxH)
| i i = =
% Dally Vaka* Pattern Tie x High 20x8=160
Total Fat 53 6% Total cases
Saturated Fat Og 0% Shelf Life 420 Days
Trans Fat Og Storage KEEP FROZEN
Cholesterol Omg 0% Kosher Kosher Check - Pareve
Sodium 360mg 16% Other Vegan, Non-GMO
Total Carbohydrate 15g 5% Project Verified
Dictary Fiber 2g 7% Country of Origin Information
Total Sugars 2g
Includes less than 1g Added Sugars 1% Finished Product | USA
Protein Sg
Vitamin D Omeg 0% Bioengineered N/A (Not a
Calcium 30mg 207 Disclosure bioengineered food)
Iran 1.1mg 6%
Potassium 180mg 4%
- OTHER GTIN #
*The % Daily Yalue tells you how much a nutrient in a sarving
of food contributes to a daily diet. 2,000 calories & day is used Case 00874267001144
for general nutriton advice. Each 60874267001146
Ean PRI etyreted - oot Pallet | 50874267001149
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